
Technický list

TextFlow 12

Sada NC výstružníků, č. 162900 v boxu H7, Počet výstružníků: 6

Údaje o objednávce

Artikové číslo 162925 6

GTIN 4045197994813

Třída artiklu 11O

Popis

Provedení:
Provedení pro NC stroje podobné DIN 212 se sudým ⌀ stopky pro standardizované upínání
speciálně v hydraulických upínacích trnech nebo vysoce přesných upínacích trnech. Pro
nejvyšší přesnost obvodové házivosti a procesní spolehlivost. Není nutné opatřovat
speciální upínače. S dlouhými břity a levotočivou spirálou. Sudý počet zubů a nestejná rozteč.
Vel. 3 se středicím hrotem, od vel. 4 na obou stranách středicí otvory.
Výrobní tolerance výstružníků dle DIN 1420 pro toleranční pole otvorů H7.
Obsah:
Po 1 NC výstružníku: vel. 3; 4; 5; 6; 8; 10
Rozsah dodávky:
6dílná sada NC výstružníků v boxu.

Technický popis

Počet výstružníků 6

Tolerance vrtání H7

Řezný materiál HSS E

Norma Výrobní norma

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12

Stopka DIN 1835 A s h6

Použití při způsobu vrtání Při průchozím otvoru

Druh produktu Phillips, bit

Příslušenství

NC výstružníkH7 Jmenovitý ⌀ DC mm příp. palců 3 162900 3

NC výstružníkH7 Jmenovitý ⌀ DC mm příp. palců 8 162900 8

NC výstružníkH7 Jmenovitý ⌀ DC mm příp. palců 6 162900 6

NC výstružníkH7 Jmenovitý ⌀ DC mm příp. palců 10 162900 10

NC výstružníkH7 Jmenovitý ⌀ DC mm příp. palců 4 162900 4

NC výstružníkH7 Jmenovitý ⌀ DC mm příp. palců 5 162900 5

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/2


